«acuidade Católica de Medicina de NI° c7151nre
Rua Sarmento Leite, 245

PORTO ALEGRE

Portaria no 5/70
WM

O Diretor da Eaculda(se CatOlica (3e Nedl
cina de PSrto Alegre, no uso de suas atribuiçOes regimentais,
e devidamente autorizado pelo C. T. A. resolve nomear, por
proposta do Professor Joaquim A. OsOrio, o estudante CELSO -
BLACSER monitor da disciplina de Fisiologia, durante o ano -

em curso.

Pôrto Alegre, 20 de março de 1970

Prof. D Heitor Cirno Lima
Diretor

	00000001